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E- BÜLTEN 

 
AKTSO PARİS/SİAL GIDA VE GIDA TEKNOLOJİLERİ FUARINDAN DÖNDÜ 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal ÇİFTCİ 

yurt dışı fuar ve iş gezisi hakkında açıklamada 

bulundu. 

 

AKTSO olarak 17 EKİM 2014 tarihinde 20 iş adamı ile 

önce uçakla Konya- İstanbul- Brüksel’ e gidildiğini, 

Brüksel de hemşerimiz olan Abdil- Camisaf DOĞAN’ a 

ait lokum, helva fabrikasını ziyaret edip fabrikada 

incelemelerde bulunduklarını  firma sahibi Camisaf 

DOĞAN’ ın verdiği bilgilere göre yoğun bir tempo ile 

tüm Avrupa ülkelerine ihracat yaptıklarını, orada 

Türk Müteşebbislerini görmekten büyük bir onur 

duyduklarını Saray Lokum Fabrikası sahiplerinin 

gösterdikleri ilgi ve misafirperverliklerin den dolayı 

oda adına teşekkürlerini belirtti. Bölgemizin Bilakis 

Yunaklı hemşerilerimizin yoğun olduğu Brüksel de bir 

gün konakladıktan sonra ertesi gün otobüsle Paris’ e 

gidildiğini belirtti. 

 

Başkan Erdal ÇİFTCİ’ nin verdiği bilgilere göre her 2 yılda bir düzenlenen SIAL Gıda Fuarı Paris\'te ziyaretçilerine 

kapılarını açtı. Türkiye, 2014 SIAL fuarına 266 Türk firması ile katılarak adeta çıkarma yaptı. Türkiye Gıda alanında 

son senelerde özellikle son 10 yıl da katlayarak büyümeye devam etmektedir.  Ben ümit ediyorum ki Türkiye\'nin 

bu konuda geleceği gerçekten çok parlak. Çünkü kalabalıklaşan dünyada her geçen yıl Tarım ve Gıda çok daha fazla 

önem kazanıyor ve Türkiye de bu sektörde bu alanda en önemli küresel oyunculardan bir tanesidir.\" dedi. 

 

Fransa\'nın Başkenti Paris\'teki Villepinte fuar alanında açılan ve 23 Ekim\'de sona eren SIAL Gıda Fuarı\'na 227 

Türk firması İstanbul Ticaret Odası aracılığıyla 39 Türk firması da bireysel olarak katıldı. Fuara katılan Türk firmaları 

bulgurdan balığa, keçi boynuzundan kuru üzüm ve incire, un ve unlu mamulleri ile kuru bakliyat çeşitleri, süt 

ürünleri, dondurulmuş gıda ürünleri, şeker, lokum, çikolata, muhtelif içecekler vb. gıda ile ilgili tüm ürünlerin 

tanıtım ve pazarlaması yapılmaktadır. 
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PARİS SIAL GIDA FUARINA TÜRKLER DAMGASINI VURDU 
 

Başkan, Beş Kıta’dan katılımcının bulunduğu 105 ülkeden 6 

bin 300 standın açıldığı  150 bin kişinin ziyaret ettiği SIAL 

Gıda ve  Gıda Teknolojileri Fuarı’na  Akşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası’ndan 19 üye ziyaretçi olarak katılırken üyemiz 

Başak Tüketim ve Gıda Maddeleri Sanayi ve Pazarlama 

Anonim Şirketi Fuar da stand açtığını ve standı ziyaret 

ettiklerini belirtti. 

 

Birçok yeni ürün ve teknolojinin görücüye çıktığı fuarın ilk 

gününde 8 ayrı salonda kurulan fuarı alanı ve stantları 

gezen Akşehir Ekibi, 6 bin metrekare alanda kurulan fuarın 

ikinci günü de ziyaret ve görüşmelerle tamamlanırken, 

fuarın üçüncü gününde Akşehirli işadamları Paris Ticaret 

Odası, MÜSİAD, Türk Fransız Ticaret Odası, ile ortak 

toplantıda bir araya geldi. 

 

Toplantı’nın açış konuşmasını yapan Türkiye Paris Ticaret Baş müşaviri Müge Varol Ilıcak, SIAL Gıda fuarının çok 

önemli bir fuar olduğunu belirterek, Fransa ile Türkiye’nin artırmayı düşündüğü ticari hacmin sağlanması için 

Türkler’in Fransa’da olmasının önemini vurguladı. 

 

Daha sonra söz alan  Türkiye Paris Ticaret Müşaviri Cem 

Topbaş’da  Fransa’nın 2 trilyonEuro’luk bir ekonomiye 

sahip olduğunu belirterek, “Ancak Fransa’da büyüme hızı 

durma noktasına geldi.  Fransa’nın 931 milyar Euro’luk 

ticaret hacminin 421 milyar Euro’su ihracat, 500 milyar 

Euro’su ise ithalat olarak gerçekleşiyor. Türkiye ile ticaret 

hacmi ise 12,5 milyar Euro.” Şeklinde konuşurken, 

Fransa’nın Türkiye6.3 milyar dolar ihracat yaptığını 6 

milyar Euro ‘de Türkiye’den ithalat gerçekleştirdiğini dile 

getirdi.  

 

Fransa’nın Türkiye’deki 7. Büyük yatırımcı ülke olduğunu 

hatırlatan Paris Ticaret Odası Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Avrupa Sorumlusu Agathe Pacard ise pekçok Fransız 

firmasının Türkiye’de bulunduğunu belirterek , “Bu 

firmalar 100 binkişiye istihdam sağlıyor. İlaç sektörü ve 

kozmetiğin yanı sıra otomotiv alanında en çok ihracat 

yaptığımız ülkelerden biri Türkiye” dedi. 
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İstanbul’da bulunan Türk Fransız İşadamları Derneği ile ortak çalışmalar yaptığını belirten Paris Ticaret Odası’nın 

eğitime çok büyük önem verdiğini ifade eden Pacard, “Oda çalışmaları ile Fransa’da okullar ve eğitim alanları 

oluşturulduğunu söyledi. 

Toplantı Sonrası Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak Paris Ticaret Odası Uluslararası İlişkiler Bölümü Avrupa 

Sorumlusu Agathe Pacard’a  plaket takdim ettiklerini söyledi. 

 

Toplantı da Akşehir Heyeti’nin Türk Paris işadamları Derneği üyeleri ile ikili görüşmeleri devam ederken, Akşehirli 

İşadamları fuarda bulunan ülke stantlarındaki yetkililer ile tercüman ve rehberler eşliğinde görüştüklerini belirtti.  

 

Başkan Erdal ÇİFTCİ, Türk iş adamlarının ufkunun çok geliştiğini rahatlıkla dış rakip firmalarla rekabet edebilecek 

güçte olduklarını, daha üstün kaliteli mamuller ürettiklerini fuar alanında en çok Türk firmalarının standlarının  

olmasından dolayı büyük gurur duyduğunu ve iş adamlarımızı bu tür fuar ve organizasyonlara katılmaları 

temennisinde bulunduğunu belirterek bu fuara ilgi duyup katılan üyelere teşekkürlerini belirtti. 

 

AKTSO ZİYARETLERİ 
Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Erdal ÇİFTCİ ve Yönetim Kurulu üyeleri 

Akşehir’e yeni atanan Kaymakam Yalçın SEZGİN’ e hoş 

geldin ziyaretinde bulundu. 

 

Ayrıca Akşehir iktisadi ve İdari Bilimler Fakültesine 

yeni atanan Prof. Dr. Rifat İRAZ’ a da ziyarette bulunan 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Erdal ÇİFTCİ, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel 

Sekreter Osman ÇORUMLU yeni görevinin hayırlı 

olması temennisinde bulundu. 

 

EĞİTİM HİZMETLERİ 
AKTSO Başkanı Erdal ÇİFTCİ yaptığı açıklamada Konya ABİGEM(Avrupa İş Geliştirme Merkezi) tarafından odamız 

adına hazırlanan Teknik Eğitim destek Projesi MEVKA(Mevlana Kalkınma Ajansı) tarafından onaylandığını belirtti. 

Teknik Destek Eğitim faaliyetlerini içermektedir. Eğitim, Müfredat ve Konuları aşağıda gösterildiği şekilde 

gerçekleştirilmiştir. 

 EĞİTİM KONUSU   EĞİTİMİN SÜRESİ(GÜN) EĞİTİM SÜRESİ(SAAT) 

Hibe ve Teşviklere Ulaşma    2 GÜN     12 SAAT 

Satış ve Pazarlama     2 GÜN     12 SAAT 

Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma   1 GÜN     6 SAAT 

Etkili İletişim       1 GÜN     6 SAAT 

Liderlik ve Takım Çalışması    1 GÜN     6 SAAT 

Zaman ve Stres Yönetimi    1 GÜN     6 SAAT 

Duygusal Zeka ve Kişisel Motivasyon   1 GÜN     6 SAAT   
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Başkan Erdal ÇİFTCİ bu eğitimlerin konularında uzman olan kişiler tarafından verileceğini ve eğitimin sonunda 

katılımcılara sertifika verileceğini belirtti. 

 

Başkan, günümüz ekonomi ve gelişen teknoloji karşısında ayakta kalabilmek ve rekabet ortamında oda olarak 

üyelerimize nasıl destek olabiliriz düşüncesiyle bu projeleri hazırladıklarını, 2015 yılında da yine destek veren 

kuruluşlara proje sunacaklarını, oda olarak üyelerle ilgili konularda çaba sarf ettiklerini, üyelerden ise yapılan 

çalışmalara ilgi göstermelerini talep etti 

 

AKTSO’ YA YAPILAN ZİYARETLER 
 Akşehir Kaymakamı Ali DURSUN tayini çıkması 

dolayısıyla veda ziyaretinde bulundu.  Akşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal ÇİFTCİ, 

Akşehir’e yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkürlerini 

sundu. Görev yaptığı süre içerisinde iş adamlarının ve 

Akşehir’in ekonomik sorunları ile yakından 

ilgilenmelerinden dolayı teşekkür etti. Akşehir 

Kaymakamı Ali DURSUN Akşehir’de bulunmaktan, 

Akşehir’imize ve çok kıymetli Akşehir halkına hizmet 

vermekten, sorunların çözümüne katkı sağlamaktan, 

istek ve önerilerinin karşılanmasına emek ve mesai 

vermiş olmaktan büyük onur ve mutluluk duyduğunu 

ifade etti.  

 

AKTSO ‘NUN PAYDAŞ OLDUĞU PROJELER 
Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası “NASREDDİN HOCANIN 

TORUNLARI TURİZME HAZIRLANIYOR” Proje ortağı oldu. 

Akşehir’imizin Turizm alt yapısına yönelik yapılacak olan 

proje ile hizmet sektörünün beşeri sermaye 

yoğunluğunu artırmayı hedeflemektedir. Proje 

Nasreddin Hoca Turizm Derneği tarafından 

hazırlanmıştır. Akşehir’de turizm sektöründe faaliyet 

gösteren işletmelere nitelikli personel kazandırmak için 

proje paydaşı olduk. 

Proje kapsamında mevcut kursiyerlere 6 aylık bir süreç 

içerisinde diksiyon, beden dili, duruş ve servis bilgisi vb. 

eğitimler teorik ve pratik olarak verilecektir. 
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